parte & altera ka & l. b. l. l. l.
ad si per vos populo non fuisse
dany conferens atqz tribuens
vobis ad supradicta facienda
omne illud posse quod ego sa
leo & adhibe. Argo modo si in
tridicta tantum p. rami l. l. l.
p. rami l. l. l. & ad i. g. o. z. mas
liar. p. rami l. l. l. & ad i. g. o. z. mas

Et hujus vis sunt onefrius
hij nob. & h. o. u. y. ca. s. o.
n. l. l. f. a. b. e. r. h. i. g. n. a. r. i. u. s. d. i. c. t. e.
b. i. l. l. e. d. e. A. l. e. o. z. R. a. f. s.

Die xxviii Septembris Anno
Cm. lxxviii. d. m. lxxviii. p. xxviii.
Ego Onofrius Barber panni
parator pntis b. i. l. l. e. d. e. A. l. e. o. z. R. a. f. s.

Infractum sub die xxij men
fis octobris MDC xxxiii
Hanc autem conditionem habet
et debetis facio cum pacto q.
semper et quando dicitur omnes
barber restituam aut mei resti
tuunt ditas quinquaginta
quinque libras monete regiam
bas. ^{libras} ditas si xentia perij aut
debris tenentur restituere
et coram predictum unq. ^{libras}
restitutione aliqua nisi pro factis
pro hijs tantum et non pro alijs
aliquo omnibus suis juribus
et proio ^{libras} septuaginta
libras cum dicta monete regiam
bas. quas omnes et
quia. Premensis ^{libras} et
causadica benedictionis doudo
omnia fura et quibus ^{libras}

degenibus & iusticiis & iur
gungens & ad habendum & ex
ceptis nisi pro de melius &
promittens & tenor & tenor
boto bobis & bebris & defina de
legali revisione & ita si fore
et si al revisione & a modo & qua
cum omni sui dampnis & iure
quibus creditur & renuncians
in quibus & obligo & mobilia
& quod est & itum & itum

Item si quis sunt iure bus
mira damni tunc de ten
quibus valens. Dicit
vile de hoc & ita

Ditto die
fiat & hoc de ditto iure
Easico & recepto per communo

De voluntate. Sed hoc modo
quod dicitur implor de voluntate
dilectissimi. Illud penes se
retinet cupit. Et rationibus
in pordio prudentis. Cuncto
mis contentis. Et nominatis. Quia
et de nunciavit. Sicut
Allopy
Ius predicti

Die ij octobris Anno
Cynaly. In hac parte
Ego Elisabeth filia regis
viduam. Et a Francisco
militi. Et de Alca. Et de
Et gratia. Et de p. Et de
Et de p. Et de p. Et de p.
Et de p. Et de p. Et de p.
Et de p. Et de p. Et de p.
Et de p. Et de p. Et de p.

Locum Aquę adrigandem
in fonte de fira de bro. a que
per franciscum pasquali dicitur
de la for. a fira de fira ignorata
Josepho merito nostro recepto
per Josephum Joannem Codi q.
neg. in anno 1610. x. l. ij
Hanc autem benedictionem bo
vis et bestiarum facio cum omnibus
suis juribus et fructibus et
tunc tuarum et fructuum monete
regalium bas. quas omnes et
reliquas et fructus et
la dile benedictionis doudo et
omniatura et pro quibus et
justiciis et ad habendum et
receptis et nisi et pro beneficiis
et pro millibus et de bonis de
restitutione et fira de uolles

quod pro quibus obligo &
mobilia & quod de illam
Alloy

Et huius res sunt Nicolaus
Abbas curis unfor de Joan
us Bilastana amicus
dilectus de Alloy daf.

Dilecti dicit

hial. hoca de dilo pmo Ebi
to de ruple sic omnimode
voluntati realiter me
rando sequia & henucia
uily. Alkan Alloy

Et predicti

Die iii octobris Anno
Analy. m. lxxviii

Ego Petrus Castello miles do

minus Baronis de Benifa
tion scienter et gratis cum
suo fidei publico iustro et fario
confituo et sic solemniter
ordino procuratorem meum
beum seruum et tag et bos
joannem Antoniū Erasmi
Donchm civitatis Helvetie Regni
absentem et dicitur ad nomine
meo et pro me coram quibusvis
iudice seu iudice cum tam delegatis
et aliis et iudicibus tam ordi
nariis et extra ordinariis et
tam delegatis et delegandis
quavis auctoritate fungenti
bus et futuris et ceteris comparan
dam et solidam et in omnibus
iuris et iuribus meis dero
dem et allegandum et ad

liber de rege modo cum posse
substituendi ^{procuratoribus} pro quibus dicitur
obligat mobilia quod
de hunc hunc

J. S. Jurjuris sunt Damianus
monillos et Josephus Langues
apud edificabile de
hunc hunc

Die vij octobris Anno
Cnally. Dm. M. C. CCC. Lij

Gabriel martinus de la Billa de ppo
cap. approbat in la pnt Billa de
Alcon, videntur unipulid
fa procuradora de vromina
Et la viuda deb. intonja abne
puaque in son nom. puaa cobras
de Broe, gibber de vromina
de vint fines. l'iturs queli due
debn allegat de lo que obrara

hinc firmat Apoc, o conuella
tionis qd plet largament ab
poder de subleuio & pmonelle
& obligat & Alcum tho,
& Jis nicolau girony Juan
dilaplanade tho, d'et.

Die ij nouembris Anno
M^o CCCC^o LXX^o III^o

Ego Guillelmus donat agricola
patis ville de tho, d'et. sciens
et gratiam de pnti publico
tuo & confilio de pnti publico
coarose mdebere d'et. pnti
margarit liui d'et. d'et. tho,
d'et. pnti & pnti & pnti
de m' d'et. monete regali
d'et. de pnti de pnti

per vos michi venditis deinceps boni
tate precio et valore fuit et fere
contentus plenarie et integre
satis factus et quia et Reuerens
et quas vobis et vestris solvere et
qualiter pauare promitto sub die
sive festo sancti Joannis nextis
Junij anni primo venturo. Ad
trigessimam septimo omnibus et
latronibus et sub pena deum solido
rum monetarum gallicarum. De
doribus et propria et rati pacto
et ad quorum omnium et fiat
hoc in eodem modo et cum fidei sub
missione et satisfactione iudicij et
reum et sub pena iuramentis sub pena
vobis per vos et penam digni et fo
liorum diti monete dandorum

Et profunda et alto pacto
propinqua et rigida mobilia
quod est Alkan Alodij